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POWITANIE  WIOSNY  
PRZEZ  KLASĘ  DRUGĄ

Gratulujemy i życzymy Ci
dalszych sukcesów !!!

Gdzie spotkać wiosnę?
- Dziwne pytanie,
bo każdy wiosną
odpowie na nie.

Wiosna jest przecież tu, dookoła,
to każdy kwiatek, motylek, pszczoła,

to pierwszy listek co się zieleni,
to zapach świeżo oranej ziemi,

to ptak, co pierwsze buduje gniazda,
  to pierwszy deszczyk i tęcza każda.

To świat rodzący się od nowa,
to dobroć serca, ciepło słowa,

radość wszystkiego, co piękne.
Wiosna to prawda, uśmiech, szczęście…

Takimi słowami uczniowie klasy drugiej witali Wiosnę w
ciepły, słoneczny poranek. Uroczyste powitanie Wiosny
odbyło się w dniu 7 kwietnia 2016 r. w bibliotece publicznej,
gdzie zostaliśmy zaproszeni w ramach współpracy. Część
artystyczną rozpoczęła Paulina Janik przebrana za panią
Wiosnę, która recytowała wiersz pt. ,,Wiosna” ułożony
wspólnie z mamą.                                                                       
cd.s.2 

Jak osiągnąć sukces? Naszemu koledze z klasy
VI, Arturowi Tendelskiemu to się udało. Został on
laureatem wojewódzkiego etapu konkursu
przedmiotowego z przyrody oraz zakwalifikował
się do rozgrywek finałowych z religii.              
cd.s.2
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Gratulujemy i życzymy Ci dalszych sukcesów!
- Czy przygotowanie do konkursów było trudne i  zajęło Ci dużo czasu?
Artur: - Z przyrody tak bardziej intensywnie zacząłem przygotowywać się już podczas wakacji. Miałem
wtedy więcej czasu, żeby spokojnie zapoznać się z materiałami, literaturą, którą przekazała mi p. Sitek.
Nie było łatwo. Musiałem przeczytać wiele książek, zapamiętać dużo nowych pojęć i terminów.Nie
zniechęcałem się jednak, bo ja bardzo lubię przyrodę.
Jeśli chodzi o religię to zacząłem uczyć się tak  mniej więcej miesiąc przed konkursem.

- Bardzo się stresowałeś?
Artur: - Najbardziej denerwowałem się na początku, podczas szkolnych  etapów z przyrody i z religii. Nie
wiedziałem, co mnie czeka. Czy pytania nie okażą się zbyt trudne. Gdy dowiedziałem się, że zdobyłem
dość dużo punktów, trochę się uspokoiłem.Pomyślałem, że dam radę.

- Na półrocze miałeś najwyższą średnią ocen w całej szkole. Dużo się uczysz?
Artur: - Nie tyle dużo, co systematycznie. Staram się, żeby nie narobić sobie żadnych zaległości.

-Czym interesujesz się poza szkołą?
Artur: - Również przyrodą. Bardzo lubię oglądać filmy, czytać książki przyrodnicze, chętnie obserwuję
zwierzęta, rośliny, ciekawe zjawiska przyrodnicze.

-  Do którego gimnazjum się wybierasz?
Artur: - Do Tyczyna, razem z moimi koleżankami i kolegami.

- Dziękuję za rozmowę.
                                                                     Rozmawiała Andżelika Filip                                  

Powitanie wiosny przez klasę drugą
Zuzanna Krużel zaśpiewała piosenkę ,,Tęsknota za wiosną” z
akompaniamentem instrumentów perkusyjnych. Później chętni
uczniowie recytowali wiersze o tematyce wiosennej.Dużą
niespodzianką dla uczniów było spotkanie z poetką ALICJĄ PAŁKĄ
urodzoną i mieszkającą w Borku Starym. Pani Alicja przedstawiła
swoje wiersze: ,,Wiosenny spacer” oraz „Kret”, udzielała wskazówek
dotyczących pięknej i prawidłowej recytacji. Poetka zachęcała dzieci
do układania własnych wierszy. Odpowiadała na pytania, z których
dowiedzieliśmy się, że podczas jej młodości nie było zwyczaju
witania wiosny. Na koniec wiosennego spotkania w bibliotece,
uczniowie zaśpiewali piosenkę ,,Każdy kwiat to mały świat”.
Następnie drugoklasiści przeszli do świetlicy i pod kierunkiem pani
plastyczki uczestniczyli w warsztatach. Pracując w grupach,
szkicowali i malowali wiosnę według własnych pomysłów. Kolorowe
prace małych malarzy zostały omówione, sfotografowane z
wykonawcami i umieszczone na wystawie. Wszyscy uczestnicy
uroczystego powitania Wiosny otrzymali słodki poczęstunek i
malowanki o tematyce wiosennej.
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Z ŻYCIA SZKOŁY
Nasza szkoła wzięła udział w ogólnopolskim konkursie dla uczniów szkół podstawowych pt.:
„Bateria pomysłów”.
15 marca już po raz trzeci gościliśmy Szkołę Muzyczną „Yamaha”.
16 marca odbyło się spotkanie uczniów naszej szkoły z funkcjonariuszami wydziału
cyberprzestępczości z Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie.
W oddziałach przedszkolnych odbyło się uroczyste powitanie wiosny.
Uczeń kl. VI Artur Tendelski został laureatem wojewódzkiego etapu konkursu przedmiotowego z
przyrody
23 marca w oddziale przedszkolnym odbyło się uroczyste śniadanie wielkanocne
W ostatnim tygodniu marca Krasnoludki z oddziału przedszkolnego poznawały tajemnice kosmosu.
W ramach realizacji tematu kompleksowego „Zawody naszych rodziców” przedszkole gościło
fryzjerkę – panią Iwonę Szura,
22 marca odbyły się w przedszkolu wielkanocne warsztaty dla rodziców i przedszkolaków.
Podsumowano działania podejmowane w ramach obchodów DBI 2016 w naszej szkole. 
Nasza szkoła wzięła udział w ogólnopolskim konkursie dla uczniów szkół podstawowych pt.„Bateria
pomysłów”.
Uczeń klasy VI, Wojciech Konkol, odniósł sukces w ogólnopolskim konkursie ogłoszonym na stronie
internetowej sieciaków.
1 kwietnia uczniowie szóstej klasy wzięli udział w Dniu Otwartym organizowanym przez Publiczne
Gimnazjum im. św. Jana Pawła II w Tyczynie.
5 kwietnia odbył się sprawdzian szóstoklasisty.
7 kwietnia, dzieci z oddziału przedszkolnego wyruszyły na wycieczkę mającą na celu zwiedzanie
najważniejszych miejsc w swojej miejscowości.
7 kwietnia 2016r. odbył się turniej mini-koszykówki chłopców w ramach Gminnych Igrzysk Młodzieży
Szkolnej.Reprezentacja naszej szkoły w składzie: Konrad Gąsior, Dawid Inglot, Wojciech Konkol,
Kacper Krużel, Mikołaj Szpala, Jakub Ślączka i Konrad Warchoł zajęła I miejsce.
8 kwietnia odbył się II etap Gminnego Konkursu Patriotyczno-Historycznego pt. „Polska Piastów –
Chrzest Polski 966”. Zwycięzcą II etapu konkursu na prezentację multimedialną został Wojciech
Konkol z kl. VI, a Andżelika Filip i Mikołaj Szpala zajęli ex aequo III miejsce.
Maja Szpala z kl. IB zajęła II miejsce w konkursie plastycznym dla uczniów klas 
I-III zatytułowanym „Chrzest Polski w dziecięcej wyobraźni”.
14.04.2016 w Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury w Tyczynie odbył się Przegląd Piosenki Religijnej
„Boże Światełka”, w którym wzięły udział dzieci z Punktu Przedszkolnego oraz oddziału „0”.
14 kwietnia 2016r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Błażowej odbył się drugi etap konkursu „Złota
Syrena” organizowanego przez Szkołę Muzyczną I stopnia. Uczennice naszej szkoły: Kamila Wróbel,
Natalia Szura, Zuzanna Skaba, Patrycja Chruściel oraz Emilia Pisz zakwalifikowały się do finału tego
konkursu.
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KONKURSY

Gramatyczna korrida
Aby zdobyć kolejne punkty, należy wykonać wykresy podanych zdań pojedynczych i nazwać
poszczególne części zdania.(10 pkt.)

Wczoraj późnym wieczorem na strychu mojej kochanej babci mała Ola znalazła niespodziewanie stary
album dziadków.
Tata mojego najlepszego kolegi z klasy jest bardzo cenionym nauczycielem języka angielskiego.

SZKOLNA LIGA TENISOWA
  dziewczęta:                                                      chłopcy:
1.Lasota Magdalena - 55 pkt                 1. Konkol Wojciech - 54 pkt
2.Pluta Magdalena - 46 pkt                    2. Ślączka Jakub - 42 pkt
3.Aleksandra Ossolińska - 32 pkt         3. Warchoł Kacper - 34 pkt
4.Andżelika Filip - 29 pkt                       4. Inglot Dawid - 34 pkt
5.Płodzień Aleksandra - 27 pkt             5. Warchoł Konrad - 27 pkt
6.Szura Natalia - 27 pkt                                        6. Szpala Mikołaj - 17 pkt
7.Emilia Kowal - 13 pkt                         7. Pałac Tomasz - 15 pkt
8.Tereszkiewicz Magdalena - 10 pkt     8. Gąsior Konrad - 10 pkt
     

SZKOLNA LIGA ZADANIOWA
Zadanie 1 (3p)
Ogon ryby waży 140 dekagramów, głowa waży tyle, ile ogon i pół tułowia, a tułów tyle, ile głowa i ogon. Ile
kilogramów waży ryba?

Zadanie 2 (3p)
Która jest godzina? zapytał ktoś Pitagorasa.Pozostało jeszcze z doby dwie trzecie tego, co już upłynęło
odpowiedział filozof. Która była godzina?

Zadanie 3 (3p)
Dziadek z czterema wnukami wybrali się na grzyby. Po pewnym czasie spotkali się w umówionym miejscu
i  okazało się, że dziadek znalazł 45 grzybów, a wnukowie żadnego. Dziadek podzielił znalezione grzyby
między czterech wnuków i ponownie wszyscy poszli w las. Po grzybobraniu okazało się, że pierwszy z
chłopców znalazł jeszcze 2 grzyby. Drugi zgubił dwa grzyby. Trzeci z chłopców znalazł drugie tyle , co dał
mu dziadek, a czwarty chłopiec zgubił połowę grzybów otrzymanych od dziadka i sam nic nie znalazł.
Kiedy chłopcy policzyli soje grzyby, okazało się, że każdy z nich ma tyle samo. Ile grzybów otrzymał od
dziadka każdy z wnuków?

Zespół red.:Andżelika Filip, Magda Lasota, Ola Ossolińska
Opiekun: Jadwiga Sitek
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